AVIVIL -  Associação Viva a Vida de Leme.

Artigo 1o - Fica alterado o valor da subvenção social concedida, 
nos termos da Lei Ordinária n° 3.668, de 12 de dezembro de 2017, alterada pelas 
Leis Ordinárias n°s 3.713, de 17 de abril de 2018 e n° 3.722, de 20 de junho de 
2018, de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), para R$ 72.000,00 (setenta 
e dois mil reais) anual, para a AVIVIL -  Associação Viva a Vida de Leme, 
entidade filantrópica, inscrita no CNPJ sob n° 02.975.898/0001-49, com sede 
nesta cidade de Leme/SP, à Rua Armando Sales de Oliveira, n° 673, Centro.

§ 1o - O valor da subvenção será repassado em parcelas mensais

[...]

CONSIDERANDO, a necessidade de constar informação não mencionada em resolução anterior e para 
fins de esclarecimento;

CONSIDERANDO a reunião extraordinária n° 122 - A, realizada em 08 de junho de 2018.

RESOLVE:

Art. 1o - REITERAR A APROVAÇÃO do repasse da Subvenção Municipal no valor de R$1.500,00 (um mil e 
quinhentos reais) à Entidade, AVIVIL e bem como APROVAR seu respectivo Plano de Trabalho, condicionado à 
reserva orçamentária a ser aprovada em sessão camarária.

Art. 2o - Esta resolução entra em vigor na presente data.

CONSIDERANDO, a Resolução COMAS n° 03/2018, de 20 de fevereiro de 2018;

[...]

Altera o valor da subvenção concedida à AVIVIL -  Associação Viva a Vida de Leme.

Artigo 1o - Fica alterado o valor da subvenção social concedida, nos termos da 

Lei Ordinária n° 3.668, de 12 de dezembro de 2017, alterada pelas Leis Ordinárias n° 

3.713, de 17 de abril de 2018 e n° 3.722, de 20 de junho de 2018, de R$ 54.000,00 

(cinqüenta e quatro mil reais), para R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) anual, para 

a AVIVIL -  Associação Viva a Vida de Leme, entidade filantrópica, inscrita no CNPJ 

sob n° 02.975.898/0001-49, com sede nesta cidade de Leme/SP, à Rua Armando Sales 
de Oliveira, n° 673, Centro.

§ 1o -  O valor da subvenção será repassado em parcelas mensais durante o

[...]

Artigo 1o - Fica alterado o valor da subvenção social concedida, 

nos termos da Lei Ordinária n° 3.668, de 12 de dezembro de 2017, alterada 

pelas Leis Ordinárias n°s 3.713, de 17 de abril de 2018 e n° 3.722, de 20 de

junho de 2018, de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), para R$

72.000,00 (setenta e dois mil reais) anual, para a AVIVIL -  Associação Viva a 

Vida de Leme, entidade filantrópica, inscrita no CNPJ sob n° 02.975.898/0001-
n49, com sede nesta cidade de Leme/SP, à Rua Armando Sales de Oliveira, n°

* f r - y  ú SM r  i F
673, Centro. B !

§ 1o - O valor da subvenção será repassado em parcelas